ПРОТОКОЛ№ 4
заседания диссертационного совета Д 220.002.02

от «27» февраля 2015 г.

Слушали: председателя экспертной комиссии Малофеева Ю.М.,
назначенного распоряжением председателя диссертационного совета, д. вет.
н. Барышникова П.И. 18 февраля 2015 г. №4 о представлении заключения
кандидатской диссертации Даниленко Анны Сергеевны тема
«Кардиопатология при диарее у новорожденных телят» по специальности

Работа выполнена в ФГБОУ ВО «Алтайский государственный
аграрный университет».

Научный руководитель: д.в.н., профессор Эленшлегер А.А..

Постановили:
1. Диссертационную работу Даниленко А.С. признать соответствующей
профилю совета и принять к защите.
2. По данной работе утвердить официальных оппонентов:
- д.в.н., профессора ФГБОУ ВПО «Иркутский государственный аграрный

университет» Ильину О.П.;
- к.в.н., ветеринарного врача отдела анализа и прогнозирования

противоэпизоотических мероприятий ККУ «Алтайская краевая станция
по борьбе с особо опасными болезнями животных» Пасько М.Н.

3. На официальный отзыв направить: в ФГБОУ ВПО «Вятская
государственная сельскохозяйственная академия»
4. Разрешить опубликование автореферата на правах рукописи.
5. Дополнительный список на рассылку автореферата утвердить.
6. Ввести в члены совета на разовую защиту: нет
7. Определить дату защиты диссертации 29 мая 2015 г.

06.02.01.

Председатель диссертационного
совета, профессор П.И. Барышников

Ученый секретарь
диссертационного совета Г.А. Фёдорова